
2023 年 9 月吉日 

お取引先各位 

 
株式会社シクロケア 

代表取締役 門脇 賢太 

 

「すのこ」事業にかかる事業継承のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠

にありがとうございます。 

さて、このたび弊社は、下記商品に関する「すのこ」事業につきまして 2023 年 10 月 1

日付で株式会社ペリドットへ継承することを決議いたしましたので、下記ご案内申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

●商品 浴室すのこ オーダーメイド品 

① プラすのこ      TAIS：00148－000019 

② プラすのこ D タイプ TAIS：00148－000020 

③ 関連する部材等 

 

●概要 

承継会社である株式会社ペリドットは、弊社すのこ商品の半数以上を下請け会社として製

造してきた実績があります。そのため、今般の事業承継による商品の材質や規格等の差異に

関しましては従前と同等の商品となります。 

 

●継承先 

商号：株式会社ペリドット 

本社：〒461-0040 名古屋市東区矢田一丁目 21-23 ソレイユ大曽根 1F 

代表：馬場 理絵 

電話：０５２－７１１－２８６０ 

FAX：０５２－７１１－２８６６ 

 

以上 


